

Skierniewice, 30.03.2022 r.

Rafał Koczywąs

Radny Rady Miasta Skierniewice

Krzysztof Jażdżyk
Prezydent Miasta Skierniewice

ZAPYTANIE

dotyczące informacji zamieszczonej 11.03.2022 r. na Facebook-owej stronie Urzędu Miasta o rozpoczęciu akcji poziomego naprawiania ulic

Szanowny Panie Prezydencie,

W związku z pojawieniem się informacji 11.03.2022 roku w mediach społecznościowych należących do Skierniewickiego Urzędu Miasta jakoby dotyczących rozpoczęcia się poziomego naprawiania ulic pragnę złożyć następujące pytania skierowanych bezpośrednio od zaniepokojonych mieszkańców miasta Skierniewice.

W treści postu czytamy, że ulice, takie jak: Reymonta, Batorego, Nowomiejska, Prymasowska, Senatorska, Zadębie, Bajkowa, Przemysłowa, Miedniewicka, Nowobielańska, Kopernika, Rybickiego, Piłsudskiego, Narcyzowa, Nasturcjowa, Małkowskiego, Działkowa, Dworcowej oraz Łączna zostaną poddane naprawie. Rzeczywiście można było zauważyć prowadzone prace na ww. odcinkach, natomiast niezadowoleni mieszkańcy poinformowali mnie, jednocześnie przesyłając fotografie aktualnego stanu wspomnianych powyżej dróg już po przeprowadzonej szeroko nagłośnionej akcji w mediach społecznościowych napraw lokalnych dróg.

Na przedstawionych fotografiach zauważyć można, iż niektóre z wspomnianych powyżej odcinków są mimo wszystko nadal w złym stanie.

W związku z powyższym w imieniu mieszkańców proszę o szczegółowe informacje, na czym polegały przeprowadzone prace naprawcze ww. dróg oraz jakimi kryteriami kierował się Urząd Miasta, zadowolając się zrealizowaną inwestycją odbierając wykonane zlecenie.

Kolejnym pytaniem, jakie nasunęło się zainteresowanym jest następujące, czy po zrealizowanej inwestycji był odpowiedzialny pracownik Skierniewickiego Urzędu Miasta, który obejrzał oraz odebrał wykonanie zlecenia naprawy ulic. Jeżeli tak to, kto to był i jaka była jego ogólna ocena stanu nawierzchni wspomnianych dróg już po przeprowadzonych pracach naprawczych.

W załączniku przekazuję fotografie nadesłane przez zainteresowanych inwestycją mieszkańców.

Z poważaniem

Rafał Koczywąs